

Årsredovisning

Saffranspecialisten Sverige AB

556983-1513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Aguilar
2023-07-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara import och försäljning av livsmedel samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 448 102	1 800 507	1 964 367	2 390 140
Resultat efter finansiella poster	1 331 383	384 213	-446 598	924 064
Balansomslutning	2 874 342	1 203 046	1 106 817	2 048 605
Soliditet %	61	59	34	52

Omsättningen har ökat under 2022 efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	327 098	327 067
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		327 067	-327 067
- Årets resultat			792 852
- Belopp vid årets utgång	50 000	654 164	792 852

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	654 164
Årets resultat	792 852
<i>Summa</i>	<i>1 447 016</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 447 016
<i>Summa</i>	<i>1 447 016</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 448 102	1 800 507
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 496 112	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 944 214	1 800 507
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 556 053	-396 143
Handelsvaror	-165 000	0
Övriga externa kostnader	-284 800	-405 264
Personalkostnader	-596 338	-598 442
Summa rörelsekostnader	-2 602 191	-1 399 849
Rörelseresultat	1 342 023	400 658
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 679	-16 445
Summa finansiella poster	-10 640	-16 445
Resultat efter finansiella poster	1 331 383	384 213
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-332 838	0
Summa bokslutsdispositioner	-332 838	0
Resultat före skatt	998 545	384 213
Skatter		
Skatt på årets resultat	-205 693	-57 146
Årets resultat	792 852	327 067

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 639 284	143 172
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 639 284	143 172
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	300 868	251 159
Övriga fordringar	53 226	100 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 759	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	356 853	351 236
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	878 205	708 638
<i>Summa kassa och bank</i>	878 205	708 638
Summa omsättningstillgångar	2 874 342	1 203 046
SUMMA TILLGÅNGAR	2 874 342	1 203 046

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	654 164	327 098
Årets resultat	792 852	327 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 447 016	654 165
Summa eget kapital	1 497 016	704 165
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	332 838	0
Summa obeskattade reserver	332 838	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	12 528	12 528
Leverantörsskulder	59 271	59 271
Skatteskulder	185 550	-10 810
Övriga skulder	667 139	317 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	120 000	120 000
Summa kortfristiga skulder	1 044 488	498 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 874 342	1 203 046

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christian Aguilar

Christian Aguilar

2023-06-30